
E-post Telefon
Rennleder Torbjørn Broks Pettersen
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Kjetil Dahlen kjetid@vegvesen.no 95 99 60 69

E-post Telefon
Rennleder Kjetil Dahlen kjetid@vegvesen.no 95 99 60 69
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Roar Nordsven roar@trysilmail.no 99 05 05 22
TD ass. Anne Kjølstad anne.kjollestad@gmail.com 47 65 65 24

Ola Myhre oma‐myh@live.no  99 72 43 93 
Åge Mathisen aagemathisen@outlook.com  48 02 17 45
Trond Bysveen trondmurer@yahoo.no   95 90 87 24
Lars Erik Nybakke l‐erikn@online.no  90 59 14 07
Johan Inge Rønningen johingr@online.no   99 58  29 42 
Hans Brekken hanbrek59@gmail.com 95 27 56 22

Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
Utstyrskontrollør TD ass.

E-post Telefon
Rennleder Sverre Rotevatn sverrerotevatn@hotmail.com 90 62 83 54
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Kjetil Dahlen kjetid@vegvesen.no 95 99 60 69
TD ass. i.a.

Kolbjørn Asphaug kolbasp@online.no  90 36 69 19
Ola Rindal orindal@alfafilter.no 91 75 78 95 
Åge Mathisen aagemathisen@outlook.com  48 02 17 45
Geir Steinar Loeng geir.s.loeng@gmail.com  91 54 14 24 
Johan Inge Rønningen johingr@online.no   99 58  29 42 
Åge Mathisen aagemathisen@outlook.com  48 02 17 45

Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
Utstyrskontrollør Som hopp ?

E-post Telefon
Rennleder
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Anne Kjølstad anne.kjollestad@gmail.com 47 65 65 24
TD ass.

Åge Mathisen aagemathisen@outlook.com  48 02 17 45
Johan Inge Rønningen johingr@online.no   99 58  29 42 
Lars Erik Nybakke l‐erikn@online.no 905 91 407
Åge Mathisen aagemathisen@outlook.com  48 02 17 45
Ola Rindal orindal@alfafilter.no 91 75 78 95 
Ola Myhre oma‐myh@live.no 997 24 393

Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
Utstyrskontrollør TD ass.

E-post Telefon
Rennleder Gunnar Næsvold
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Linda Svendsrud svendsrud.linda@gmail.com 95 94 92 94
TD ass. Erik Øihaugen erikbakka76@gmail.com  91 73 85 59

Lars Erik Nybakke l‐erikn@online.no 905 91 407
Geir Steinar Loeng geir.s.loeng@gmail.com  91 54 14 24 
Inger Kronvold inger.kronvold@yahoo.no  416 20 070
Kolbjørn Asphaug kolbasp@online.no  90 36 69 19
Ola Rindal orindal@alfafilter.no 91 75 78 95 
Åge Mathisen aagemathisen@outlook.com  48 02 17 45

Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
Utstyrskontrollør TD ass.

3. - 5. 
desember

Lillehammer
(PCR torsdag 3. 

desember)

Dommere 3/12

Dommere 4/12

Renndato Arrangør Oppgave Navn
Kontaktinformasjon

Oppsett NSF, TD og utstyrskontroll sesongen 2020/21

28. - 29. 
november

Lillehammer
(Avlyst)

Dommere 28/11

Dommere 29/11

Renndato Arrangør Oppgave
Kontaktinformasjon

Navn

Navn
Kontaktinformasjon

21. - 22 . 
November

Beitostølen NM 
(kun langrenn) 

Renndato Arrangør Oppgave Navn
Kontaktinformasjon

Navn
Kontaktinformasjon

12. - 13. 
desember

Lillehammer

Renndato Arrangør Oppgave

Lillehammer
Dommere 9/1

Dommere 10/1

9. -10. 
januar 2021

Renndato Arrangør Oppgave

Dommere 
12.desember

Dommere 
13.desember



E-post Telefon
Rennleder Bjørn Moen
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Arne-Olaf Sween arne‐o‐s@online.no  92 40 08 31
TD ass.

Kristine Jarsve kristinejarsve@gmail.com 92 81 50 67
David Sjøen Østfold david.sjoen@hotmail.com 91 70 61 34
Camilla Gribsrød Østfold camilla@somer.no  45 83 10 09

Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
Utstyrskontrollør TD ass.

E-post Telefon
Rennleder
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD
TD ass.

Arne Helgesen
Ingmund Børset
Alf Kristian Fahle
Arne Helgesen
Ingmund Børset
Alexander Tetlie

Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
Utstyrskontrollør Erlend Lein erlendlein@hotmail.com 95 76 29 74

E-post Telefon
Rennleder Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Svein Emmerud svemmerud@hotmail.com 97 03 51 09
TD ass. Kjetil Dahlen kjetid@vegvesen.no 95 99 60 69

Jarle Solbu jsolbu@online.no 416 21 175
Helge Kasland helgekasland@hotmail.no   91688192
Bjørnar Pettersen pettersen.bjo@gmail.com 97 61 05 82
Inge Eriksrud ieriksr@online.no  92461741
Gunleik Haugom gunleikhaugom@gmail.com  91553146
Gunnar Vestøl gunnar.vestol@wemail.no 90043781

Videomåling
Utstyrskontrollør TD ass.

E-post Telefon
Rennleder

NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Alf Kristian Fahle alf_kristian@yahoo.no 92 48 97 93
TD ass. Alexander Tetlie tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09

Ingmund Børseth iboerset@online.no 95 79 15 68
Jostein Lied jostein.lied@tafjord 95 19 56 00
Ove Skogly ovskog@online.no 41 92 24 09
Siri Ask Fredriksen Siri.fredriksen@idrettsforbundet.no 41 90 09 96

Reiel Gravdal reiel.gravdal@nov.com 48 29 85 40
Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
Utstyrskontrollør TD ass.

E-post Telefon
Rennleder
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Roar Nordsven roar@trysilmail.no 99 05 05 22
TD  ass. i.a.

16. - 17. 
januar

Midstua
Dommere

Renndato Arrangør Oppgave Navn
Kontaktinformasjon

Renndato

Renndato Arrangør Oppgave Navn
Kontaktinformasjon

Navn
Kontaktinformasjon

Dommere

Dommere 13/2

Renndato Arrangør Oppgave Navn
Kontaktinformasjon

6. - 7. 
februar

Arrangør Oppgave

Renndato Arrangør

19. - 21. 
februar

13. - 14. 
februar

Notodden

AVLYST

Dommere 14/2

20.  - 21. 
februar

Molde

Dommere Sammen med hopp

Solan Gundersen 
(Avlyst)

Trondheim
Dommere 6/2

Dommere 7/2

Oppgave Navn
Kontaktinformasjon



Videomåling
TD ass. i.a.

E-post Telefon
Rennleder
NC koordinator
TD Kjetil Dahlen kjetid@vegvesen.no 95 99 60 69
TD ass. i.a

Videomåling i.a.
Utstyrskontrollør i.a

E-post Telefon
Rennleder Trond Vilhelm Lund tvlund@online.no 

NC koordinator
TD Roar Nordsven roar@trysilmail.no 99 05 05 22
TD aspirant Kjell Ove Kjølstad ko.kjollestad@gmail.com 90 67 31 67

Videomåling i.a.
Utstyrskontrollør i.a.

E-post Telefon
Rennleder
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Svein Emmerud svemmerud@hotmail.com 97 03 51 09
TD ass. Arne-Olaf Sween arne‐o‐s@online.no  92 40 08 31

Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com  91 32 95 03
Utstyrskontrollør TD ass.

E-post Telefon
Rennleder
NC koordinator Per Tommy Enger pt_enger@hotmail.com 40 40 01 05
TD Rune Sørli rusorli@gmail.com 92 62 02 02
TD ass. Alf Kristian Fahle alf_kristian@yahoo.no 92 48 97 93

Videomåling Ole Christian Golid ole_gohli_89@hotmail.com 91 32 95 03
Utstyrskontrollør TD ass.

Renndato Arrangør Oppgave Navn
Kontaktinformasjon

6. - 7. mars Tolga (Kombileker)
Dommere

25. - 27. 
mars

NM del 2 
Trondheim

Dommere

Renndato Arrangør Oppgave

Renndato Arrangør Oppgave

Renndato Arrangør Oppgave

5. - 7. mars
NC 

Holmenkollen/Jr. 
NM Dommere

Navn

Navn

Navn
Kontaktinformasjon

26 - 28. 
februar

Hovedlandsrenn 
(Oslo)

Dommere Sammen med hopp

Kontaktinformasjon

Kontaktinformasjon


